

### SONI MEDICARE LTD.

38, Kanota Bagh, Jawahar Lal Nehru Marg, JAIPUR-302 004 INDIA

CIN No:- L51397RJ1988PLC004569

Telephone: (0141) 5163700, Fax: (0141) 2564392

E-mail: sonihospital@sonihospitals.com

Date: 09/02/2018

To,
The Corporate Relations Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai- 400001

#### SCRIPT CODE: 539378 SCRIPT ID: SML

Sub: Submission of newspaper clipping pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith Newspapers Clipping of the notice of the Board Meeting and Trading Window closure of the company published in the Financial Express (English) and Morning News (Hindi) for your perusal and kind consideration.

Kindly acknowledge the receipt of the same and update your records.

Thanking You

Yours Faithfully,

For SONI MEDICARE LIMITED

CIN: L51397RJ1988PLC004569

Aakansha Khandelwal 190

(Company Secretary)



# SONI MEDICARE LTI

38, Kanota Bagh, Jawahar Lal Nehru Marg, JAIPUR-302 004 IN

CIN No:- L51397RJ1988PLC004569

Telephone: (0141) 5163700, Fax: (0141) 2564392

E-mail: sonihospital@sonihospitals.com



जयपुर, बुधवार ७ फरवरी, २०१८

# क्र सोनी मंडिकंयर लिमिटेड

CIN: L51387AJJ 88PLC004569
प्रजानक कार्याच्या 38, कार्याचा 49,
ज्वाहर कार्याच्या 38, कार्याचा 302004
योग प 0141-5163700, केस्सा: 0141-2564392
वेदसाईट: www.sonihospitals.com
ई-मेल ; sonihospital@sonihospitals.com,
cs@sonihospitals.com

प्रशुक्त प्राणाक्रमावार एका प्रशुक्त प्राणाक्रमावार एका प्रश्ने विनियमन मंडल (त्र्षीबद्धता द्वायित्व एवं प्रकारन अर्थबाएं) विनयमन 2015 के विनियमन 29 के साथ पठित विनयमन 47 के अनुसरण में एतद द्वामा सुवित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठव मंगलवार, 13 क्याना का निद्शित भेड़क को बच्च मानवित, 13 करवारी, 2018 को 01.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्याठ्य में आयोजित की जायेगी जिसमें कम्पनी के 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त श्रैयमाश्चिक एकल अलेखामरीक्षित विस्तीय परिणामों पर विचार एवं उन्हें अनुमौदित किया

जावगा। पुनस्स, कम्पनी की प्रतिभूतियों के संबंध में आतारिक देंडिंग की रोकथान के लिए आंतरिक आधार संहिता के अनुसार कम्पनी की प्रतिभूतियों के लेनदेन हेतु देहिंग विंडी 06 फरवरी 2018 सामें 05.00 बजे से परिणान घोषित होने की तिथि 13 फरवरी 2018 के 48 घंटे बाद तक बंद रहेगी।

खांनी मंडिकंधर लिमिटेड के लिए आकांक्षा खण्डेलवात ह कम्पनी सचिर स्थानः जवपुर दिनांकः ०५ फरवरी, २०१६



WWW.FINANCIALEXPRESS.COM THANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, FEBRUARY 7, 2018

#### SONI MEDICARE LIMITED

Regd. office 38, Kanofa Bagh.
J.L. N. Marg. Jeipur, Raj. - 302004
Tel.: 0141-5163700, Fax: 0141-2564392,
Web: www.sonihospitals.com
E-mail: sonihospital@sonihospitals.com.

E-mail: soninospital@sonhospitals.com.
cs@sonihospitals.com
NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with
Regulation 47 of the Securities and Exchange
Board of India (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations.
2015(Listing Regulations). Notice is hereby
given that the meeting of the Board of
Directors of the Company is scheduled to be
held on Tuesday, 13th February, 2018 at 01:00
PM at the registered office of the company
inter alia, to consider and approve Standalone
Unaudited Financial Results of the company
for the Third quarter ended on December 31st
2017.

Further, in terms of internal code of conduct for prevention of insider trading in dealing with securities of the company, the Trading Window closure period would commences from 05:00 p.m. on 06th February, 2018 and will end 48 hours after the results are made public on 13th February, 2018.

For SOM MEDICARE LIMITED Place: Jaipur Sdi- (AAKANSHA KHANDELWAL) Date: 05.02.2018